

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 97066665

Data publicarii	10.05.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.602,18 RON - 4.602,18 RON

Descriere: METRO Chef Cartofi Albi Calibrul 60+ 10 Kg 103560 40,11 RON 5 buc. 200,55 RON 218,60 RON incl. TVA Castraveti Fabio 301365 7,45 RON 5.835 kg 43,47 RON 47,38 RON incl. TVA Ceapa Galbena Sac 10 Kg 209485 32,59 RON 2 buc. 65,18 RON 71,05 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 3,06 RON 10.11 kg 30,89 RON 33,67 RON incl. TVA Patrunjel Radacina 324757 10,43 RON 7.775 kg 81,12 RON 88,42 RON incl. TVA Telina (Apium graveolens) 324768 4,72 RON 10.295 kg 48,59 RON 52,96 RON incl. TVA Varza Noua 328585 2,68 RON 22.69 kg 60,75 RON 66,22 RON incl. TVA Mere Rosii 103461 3,43 RON 22.365 kg 76,80 RON 83,71 RON incl. TVA Lamai Plasa 500 g 103503 3,07 RON 4 buc. 12,28 RON 13,39 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Aripa de Pui * 295339 13,73 RON 12.019 kg 165,02 RON 179,87 RON incl. TVA SEARA Ficat de Pui Congelat 1 Kg * 345729 9,60 RON 5 buc. 48,02 RON 52,34 RON incl. TVA Fleica de Porc Vacuum 379438 25,03 RON 13.235 kg 331,27 RON 361,08 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Piept de Pui dezosat fara Piele * 289963 19,85 RON 10.23 kg 203,01 RON 221,28 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Pulpe Pui Superioare 1,25 Kg * 383261 14,60 RON 15 buc. 219,02 RON 238,73 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Pulpe de Pui dezosate fara Piele * 28408 21,09 RON 11.263 kg 237,54 RON 258,92 RON incl. TVA Malina Salam Vara Usca 350 g 414008 12,03 RON 10 buc. 120,34 RON 131,17 RON incl. TVA MEDA Cremvursti cu Pui Gastro 95569 23,39 RON 5.85 kg 136,83 RON 149,14 RON incl. TVA CRIS - TIM Salam Sasesc 650 g 661297 26,45 RON 8 buc. 211,62 RON 230,67 R
